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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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ROSA GREEN 
CURRY

✓ 
PRAWN  

✓
TOFU

Yes Yes

PANANG 
CURRY

✓ 
PRAWN  

✓
TOFU

Yes Yes

RED CURRY ✓ 
PRAWN  

✓
TOFU

Yes Yes

RED DUCK 
CURRY 
PINEAPPLE

Yes

 Yes
replace 

duck with 
tofu

MASSAMAN 
CURRY

✓
Wheat  
Fried 

Shallot

✓
CASHEW

✓
TOFU

Yes 
remove  
shallot

Yes
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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PRAWN 
CRACKERS ✓ ✓ No No

PUMPKIN 
CRACKERS ✓ No Yes

PORK 
SKEWERS

✓
WHEAT 

✓ No No

SPRING 
ROLLS ✓ ✓

WHEAT  
✓ ✓ No No

SUMMER 
ROLLS ✓ ✓ Yes Yes

SWEET-
CORN 
PATTIES

✓
WHEAT 

✓ No Yes

CHICKEN 
SATAY ✓ ✓ ✓ Yes No



Rosa’s Thai Allergen Menu | December 2023 4

✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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TOM YUM
CALAMARI

✓
WHEAT  

✓ ✓ ✓ No No

POPCORN 
SHRIMPS

✓
WHEAT  

✓ ✓ No No

PANDAN 
CHICKEN

✓
WHEAT  

✓ ✓ ✓ ✓ No No

PAPAYA 
SALAD  

✓
FISH 

SAUCE 

✓
CASHEW

Yes
Yes

remove 
fish sauce

THAI
FISHCAKES 

✓
WHEAT  

✓ ✓ ✓ ✓ No No

TOM YUM ✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓ ✓ No Yes

TOM KHA ✓ 
PRAWN

✓ Yes Yes
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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S)

TOM YUM 
NOODLE

✓
WHEAT

✓ 
PRAWN

✓ ✓ No Yes

TOM KHA 
NOODLE

✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓ No Yes

5 SPICE 
NOODLE 

✓
WHEAT  

✓ No No
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   

WOK DISHES								      
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FLAT
NOODLES

✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓
✓

TOFU/
FABLE 
MUSH-
ROOMS

✓ 
FABLE 
MUSH-
ROOMS

Yes 
Change 

Stir Fried 
Sauce  To 

Gf Soy

Yes
Remove 

Egg

DRUNKEN 
NOODLES

✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓
TOFU/
FABLE 
MUSH-
ROOMS

✓ 
FABLE 
MUSH-
ROOMS

Yes 
Change 

Stir Fried 
Sauce  To 

Gf Soy

Yes

PAD THAI ✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓ ✓
✓

TOFU/
FABLE 
MUSH-
ROOMS

✓ 
FABLE 
MUSH-
ROOMS

Yes Use 
Som Tum 
Sauce And 

Gf Soy  

Yes
Remove 

Egg

DUCK
TAMARIND 

✓
WHEAT  

✓ No No

ROSAS FRIED 
RICE

✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓
✓

TOFU/
FABLE 
MUSH-
ROOMS

✓ 
FABLE 
MUSH-
ROOMS

Yes 
Change 

Stir Fried 
Sauce  To 

Gf Soy

Yes
Remove 

Egg

CHILLI BASIL
STIR-FRY

✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓
TOFU/
FABLE 
MUSH-
ROOMS

✓ 
FABLE 
MUSH-
ROOMS

Yes 
Change 

Stir Fried 
Sauce  To 

Gf Soy

Yes
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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STIR-FRY 
CASHEW 
NUT

✓
WHEAT  

✓ 
PRAWN

✓
CASHEW

✓
TOFU/
FABLE 
MUSH-
ROOMS

✓ 
FABLE 
MUSH-
ROOMS

Yes 
remove stir 
fried sauce 

Yes

SPICY SWEET 
SOUR 
CHICKEN

✓
WHEAT  

✓
Yes 

remove 
batter 

No

STIR-FRY 
AUBERGINE

✓
WHEAT  

✓ ✓
Yes 

remove stir 
fried sauce 

Yes 
remove egg

CRISPY 
CHICKEN

✓
WHEAT  

✓ No No

CRAB FRIED 
RICE ✓ ✓ ✓

FISH SAUCE
No No
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   

S IDE DISHES									      
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JASMINE 
RICE Yes Yes

COCONUT 
RICE Yes Yes

EGG FRIED 
RICE ✓ Yes No

STEAMED 
STICKY RICE Yes Yes

STIR FRIED 
BROCCOLI

✓
WHEAT  

✓
Yes 

remove 
soy

Yes

STIR FRIED 
GREEN 
BEANS

✓
WHEAT  

✓
Yes 

remove 
soy

Yes

ROTI ✓
WHEAT  

✓ No Yes
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SAUCES											        
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SWEET 
CHILLI 
SAUCE

✓ Yes Yes

PEANUT 
SAUCE ✓ ✓ Yes Yes

TAMARIND 
SAUCE

✓
WHEAT  

✓ No Yes

VEGGIE SOM 
TUM SAUCE Yes Yes

PAD THAI 
SAUCE

✓
WHEAT  

✓ No Yes

STIR FRY 
SAUCE

✓
WHEAT  

✓ No Yes

SPICY SWEET 
& SOUR 
SAUCE

✓ Yes Yes

HOMEMADE 
SPICY SALAD 
SAUCE

✓ Yes Yes

KHOA MON 
GAI SAUCE

✓
WHEAT  

✓ ✓ No Yes
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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MANGO & 
STICKY RICE ✓ Yes Yes

VANILLA 
ICECREAM ✓ Yes Yes

COCONUT 
ICECREAM ✓ Yes Yes

SALTED 
CARAMEL 
ICECREAM

✓ Yes Yes

MANGO 
SORBET Yes Yes

THAI
CHURROS

✓
WHEAT  

✓ No No

CHOCOLATE 
BROWNIE 

✓
WHEAT  

✓ ✓ ✓ No No

BANOFFEE 
FRITTER

✓
WHEAT  

✓ ✓ No No
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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MILKY THAI 
TEA ✓ ✓ No

LEMON THAI 
TEA ✓ ✓ ✓

PINKY MILK 
BUBBLE TEA ✓ ✓ No

LYCHEE 
JASMINE ✓ ✓
PASSION-
FRUIT 
JASMINE

✓ ✓
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   
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CHICKEN 
SATAY ✓ ✓ ✓ Yes No

SPRING 
ROLLS ✓ ✓

WHEAT  
✓ ✓ ✓ No No

KHOA MON 
GAI TOD

✓
WHEAT  

✓ ✓ No No

FLAT
NOODLES

✓
WHEAT  

✓ ✓
Yes 

Change 
Stir Fried 
Sauce  To 

Gf Soy

Yes
Remove 

Egg

TOM KHA 
Noodle ✓ Yes Yes

ROSAS FRIED 
RICE

✓
WHEAT  

✓ ✓
Yes 

Change 
Stir Fried 
Sauce  To 

Gf Soy

Yes
Remove 

Egg
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CROSS CONTAMINATION

VEG FRYER: CELERY, WHEAT, MILK , EGG MEAT FRYER: WHEAT, CRUSTACEANS, FISH, MOLLUSCS, EGG, SESAME

DISH 

PRAWN CRACKERS ✓
PUMPKIN CRACKERS ✓ 
SPRING ROLLS ✓ 
SWEETCORN PATTIES ✓
TOM YUM CALAMARI ✓ 
POPCORN SHRIMPS ✓ 
PANDAN CHICKEN  ✓
THAI FISH CAKES ✓ 
CURRIES 

ROSA GREEN CURRY ✓ Veg & Tofu Option

PANANG CURRY ✓ Tofu Option

RED CURRY ✓ Veg & Tofu Option

MASSAMAN CURRY ✓ Tofu Option

WOK FRY

SPICY SWEET SOUR CHICKEN ✓
STIR-FRY AUBERGINE ✓
CRISPY CHICKEN ✓
CRAB FRIED RICE ✓
CHILLI & BASIL STIR FRY ✓
CASHEW STIR FRY ✓
PAD THAI ✓
DRUNKEN NOODLES ✓
FLAT NOODLES ✓
ROSAS “KHAO PAD” FRIED RICE ✓

All dishes cooked in the VEGETABLE  fryer may have small risk of cross 
contamination as we cook item with the following allergens.

All dishes cooked in the MEAT fryer may have small risk of cross 
contamination as we cook item with the following allergens.



Rosa’s Thai Allergen Menu | December 2023 14

CROSS CONTAMINATION

VEG FRYER: CELERY, WHEAT, MILK , EGG MEAT FRYER: WHEAT, CRUSTACEANS, FISH, MOLLUSCS, EGG, SESAME

DISH 

WINTER SPECIAL 

SEA FOOD PLATTER ✓
BUCKET WING ✓
HED PAD KING

BANANA PIE ✓
THAI CHURROS ✓

All dishes cooked in the VEGETABLE  fryer may have small risk of cross 
contamination as we cook item with the following allergens.

All dishes cooked in the MEAT fryer may have small risk of cross 
contamination as we cook item with the following allergens.
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✓ Contains allergy
in the dish

Contains allergy
in the dip		

Option ie prawns
or tofu		

Contains on
garnish	

Allergen can
be removed			 

All fried dishes have a small risk of cross contamination as we use the same fryers.		
Vegan dishes are relating to the ingredients, we have not marked as risk of cross contamination on each dish, but fried dishes may have a small risk of cross contamination					   


